
č. smlouvy kupujícího: 2012/05/02/1368  

 1

Čís. smlouvy kupujícího: 2012/05/02/1368  Čís. smlouvy prodávajícího: RCS-2012-Z124 
 
 
 
 

Kupní smlouva 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.  Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba 

Sídlo:  Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, PSČ 708 56 
Zastoupen: Ing. Lumírem Palyzou, starostou MOb Poruba 
IČ:   00845451 
DIČ:  CZ00845451 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Ostrava  
Číslo účtu: 1649335379/0800 
Telefon: 599 480 111 
Fax:  599 480 112 
e-mail: info@moporuba.cz 
kontaktní osoba: Ing. Libor Juhász 
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Václav Bukovský, tajemník  

 
 

 dále jen „kupující“ 
 
 
 
 
 
2.   AutoCont CZ a.s. 

Sídlo:  Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
Zapsána v obchodním rejstříku, Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814    
Jednající:  Jindřich Zimola, ředitel regionálního centra 
IČ:   47676795  
DIČ:   CZ47676795 
Bank. spojení :  Česká spořitelna a.s. 
č. účtu: 5209452/0800 
Telefon: 910 971 111 
Fax: 910 970 100 
e-mail: jan.hanzl@autocont.cz 
kontaktní osoba: Jan Hanzl 
 

 

  dále jen „prodávající“ 
 

II. 
Základní ustanovení 

1.  Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující 
tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 



č. smlouvy kupujícího: 2012/05/02/1368  

 2

 
III. 

Předmět smlouvy 
 
 
1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v odstavci 2. 

tohoto článku (dále jen „zboží“), přičemž kupující se zavazuje předmět koupě převzít a 
zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu ve výši dle článku IV. této smlouvy.  

 
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené zboží:  

2.1. 2x server 
specifikace: 

 
Název: Fujitsu PY RX200S7 4x2.5 
Rack based server 19" (1U), BU without processor and RAM, without hot plug power supply module, 4 hot plug double-
fans redundant; RMK optional; dual systemboard for Xeon DP processor and 24 slots for unbuffered or registered DDR3 
ECC RAM as Standard- or Low Voltage; iRMC S3 onboard server management  incl. graphics controller and 
10/100/1000MBit Service LAN port, 2 Gbit Ethernet LAN onboard, RAID0/1-Controller for 4 HDDs onboard, Modular 
8-Port RAID Controller optional; 4 drive bays for hot plug 2,5" SAS/SATA HDs; ServerView Suite Software Pack 
1x Rack Cable Arm 1U 
1x Intel Xeon E5-2660 8C/16T 2.20 GHz 20 MB 
1x Performance Mode Installation 
4x 8GB (1x8GB) 2Rx4 L DDR3-1600 R ECC 
1x DVD-RW supermulti slimline SATA 
2x HD SAS 6G 300GB 10K HOT PL 2.5" EP 
1x RAID Ctrl SAS 6G 0/1 (D2607) 
2x FC Ctrl 8Gb/s 1 channel QLE2560MMF LC LP 
1x Eth Ctrl 2x1Gbit Cu PCIe x4 D3035 lp 
1x RMK-F1_DI_CMA_QRL 
1x Mounting in symmetrical Racks 
1x region kit APAC/EMEA/India 
1x iRMC S3 advanced pack 
2x Modular PSU 450W platinum hp 
2x Cable powercord rack, 4m, grey 

2.2. 1x server 
specifikace: 

Název: Fujitsu PY RX200S7 4x2.5 
Rack based server 19" (1U), BU without processor and RAM, without hot plug power supply module, 4 hot plug double-
fans redundant; RMK optional; dual systemboard for Xeon DP processor and 24 slots for unbuffered or registered DDR3 
ECC RAM as Standard- or Low Voltage; iRMC S3 onboard server management  incl. graphics controller and 
10/100/1000MBit Service LAN port, 2 Gbit Ethernet LAN onboard, RAID0/1-Controller for 4 HDDs onboard, Modular 
8-Port RAID Controller optional; 4 drive bays for hot plug 2,5" SAS/SATA HDs; ServerView Suite Software Pack 
1x Rack Cable Arm 1U 
1x Intel Xeon E5-2620 6C/12T 2.00 GHz 15 MB 
1x Performance Mode Installation 
4x 2GB (1x2GB) 1Rx8 L DDR3-1600 U ECC 
1x DVD-RW supermulti slimline SATA 
2x HD SAS 6G 300GB 10K HOT PL 2.5" EP 
1x RAID Ctrl SAS 6G 0/1 (D2607) 
1x Eth Ctrl 2x1Gbit Cu PCIe x4 D3035 lp 
1x RMK-F1_DI_CMA_QRL 
1x Mounting in symmetrical Racks 
1x region kit APAC/EMEA/India 
1x iRMC S3 advanced pack 
1x Modular PSU 450W platinum hp 
1x Cable powercord rack, 4m, grey 
1x Power Supply Dummy 
 



č. smlouvy kupujícího: 2012/05/02/1368  

 3

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží včetně jeho montáže do rackové skříně  a 
převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

 
3. Součástí dodávky zboží je předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava zboží do 

místa plnění, jak je specifikováno v článku VI. této smlouvy. 
 
4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

kupujícím. 
 

5. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k dodání zboží, které je předmětem této smlouvy. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 
 

IV.  
Cena 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 

 Ks Cena za ks bez 
DPH 

cena za položku celkem v 
Kč bez DPH 

1 Server ESXi-1 2 135 034,00 270 068,00
2 Server ESXi-2 1 74 934,00 74 934,00

Celkem v Kč bez DPH 345 002,00
K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.   

 
2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této 

smlouvy včetně dopravy do místa plnění.  
 

3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti této smlouvy. 
 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. 

V. 
Doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží včetně montáže a konfigurace dle smlouvy 
nejpozději do čtyř týdnů od data uzavření smlouvy. O dodávce zboží je prodávající povinen 
informovat kupujícího min. 3 pracovní dny předem. 

 
 

VI. 
Místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží na adresu: 
Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, 
Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba 
 
a dodané zařízení instalovat do rackových skříní: 
servery dle čl. III. 2.1 smlouvy v technologické místnosti budovy A na adrese Statutární 
město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, 
 
server dle čl. III. 2.2 smlouvy v technologické místnosti budovy C na adrese Statutární město 
Ostrava - městský obvod Poruba, Gen. Sochora 6013/2, 708 00 Ostrava-Poruba 



č. smlouvy kupujícího: 2012/05/02/1368  

 4

 
 

VII. 
Způsob dodání zboží 

1. Zboží je dodáno v okamžiku jeho převzetí kupujícím v místě plnění dle čl. VI. této smlouvy, 
a to po montáži zboží do rackových skříní. Zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží včetně 
jeho montáže a konfigurace na předávacím protokolu.  

2. Předávací protokol prodávajícího bude obsahovat tyto náležitosti: typ zboží, počet kusů, 
sériové číslo zboží (pokud existuje), konfigurace zařízení, práce provedené v rámci instalace, 
jméno a podpis předávající osoby, jméno a podpis přebírající osoby, datum 
předání. Prodávající odpovídá za to, že informace na dodacím listu odpovídají skutečnosti.  

3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 
- dodaného druhu a množství, 
- zjevných jakostních vlastností, 
- zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
- neporušenosti obalů, 
- dodaných dokladů, 
- instalace 

4. V případě, že kupující bez vážného důvodu zboží nepřevezme při dodržení podmínek 
uvedených v článcích VI. a VII. této smlouvy, zavazuje se zaplatit náhradu již vynaložených 
nákladů. 

5. Škody a náklady na opravu zboží způsobené v důsledku nedodržení pokynů obsažených v 
návodu k obsluze nebo v případě nedodržení podmínek uvedených v záručním listě předávaným 
společně se zbožím nese kupující.  

 
VIII. 

Jakost, záruka a vady zboží 

1. Smluvní strany se dohodly na záruční době 60 měsíců – se závazkem prodávajícího          
odstranění závady zařízení v následujícím pracovním dni - FIX time NBD. 

2. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti z odpovědnosti za vady výrobků se řídí 
záručními podmínkami výrobce zboží společnosti Fujitsu, které tvoří  přílohu této smlouvy a 
jsou její nedílnou součástí. Postavení společnosti Fujitsu v záručních podmínkách zastupuje 
pro účely této smlouvy postavení prodávajícího. Kupující je oprávněn uplatnit odpovědnost 
z vad zboží u prodávajícího.  

3. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy kupujícímu. 
Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za 
které nese odpovědnost prodávající. 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to jedním z níže uvedených způsobů: 

a) Telefonicky:      +420 910 973 191 
b) Prostřednictvím elektronické pošty, e-mail: servis.ova@autocont.cz 
c) Písemně nebo osobně v sídle prodávajícího 

5. Při hlášení poruchy nebo problému je nutno uvést: 
a) Typ zařízení a jeho sériové číslo 
b) Popis problému nebo poruchy, vč. upřesňujících informací 
c) Identifikace osoby, která hlášení podává vč. kontaktů 

 



č. smlouvy kupujícího: 2012/05/02/1368  

 5

IX. 
Platební podmínky  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů od data doručení 
faktury kupujícímu. 

2. Právo na úhradu ceny vzniká prodávajícímu po dodání zboží na základě oboustranně 
podepsaného předávacího protokolu. 

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen faktura). 

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 
a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) datum uzavření smlouvy,  
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na 

číslo uzavřené smlouvy), 
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 
e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím 

(dodací list bude přílohou faktury), 
f) lhůtu splatnosti faktury, 
g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího 
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

5. Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

6. Nezaplatí-li kupující kupní cenu ani do 10 kalendářních dnů po sjednané lhůtě, prodávající má 
právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě je kupující povinen vrátit zboží uvedené v této 
smlouvě ve stanoveném termínu a uhradit prodávajícímu již vynaložené náklady, případně 
vzniklou škodu.  

 
X. 

Sankční ujednání 

1. Nedodá-li prodávající zboží kupujícímu ve lhůtě uvedené v článku V. této smlouvy, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny nedodané části 
zboží za každý i započatý den prodlení.  

2. V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu  smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

.  
XI. 

Ustanovení společná a závěrečná  

1. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a řídí se zákonem č. 40/1964 Sb., občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Jakékoliv změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší smlouva nebo její část, jsou platné 
pouze ve formě písemných dodatků smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci účastníků. 

3. Obě strany se zavazují, že si vzájemně sdělí písemně veškeré informace o právně 
významných změnách a rozhodnutích, které na jejich straně nastanou, a to ve lhůtě 3 dnů ode 
dne, kdy k nim dojde nebo kdy o nich rozhodou příslušné orgány společnosti, případně 
rejstříkový soud. 





 

 
  
Standardní délka záruky 
a standardní moţ nosti rozšíření servisu na produkty výpočetní techniky Fujitsu, dovezené do České republiky a na Slovensko prostřednictvím společnosti Fujitsu 
Technology Solutions s.r.o. a prodané po 1.1.2010  
 
Skupina zařízení Standardní záruka Modely Teritoriální pokrytí Standardní moţ nosti rozšíření servisu (za úplatu) 
NOTEBOOKY     
LIFEBOOK, řada Standard 2 roky s vyzvednutím u 

zákazníka 
LIFEBOOK řada P3110 
LIFEBOOK řada T4310 
Fujitsu M2010 
Esprimo MOBILE všechny modely 
AMILO všechny modely 
LIFEBOOK řada Axxx 
LIFEBOOK řada AHxxx 
LIFEBOOK řada LHxxx 
LIFEBOOK řada NHxxx 
LIFEBOOK řada PHxxx 
LIFEBOOK řada THxxx 

GLOBAL Limited 
GLOBAL Limited 
GLOBAL Limited 
EMEA 
EMEA 
GLOBAL Limited 
 

Na 3 roky s vyzvednutím u zákazníka 
Pojištění proti náhodnému poškození. 
Pojištění proti náhodnému poškození včetně pojištění 
proti krádeţ i. 
 

LIFEBOOK, řada Premium 3 roky s opravou u 
zákazníka s dokončením 
opravy nejpozději 
následující pracovní den 
po nahlášení * 

LIFEBOOK řada E8420 
LIFEBOOK řada S6420 
LIFEBOOK řada S7220 
LIFEBOOK řada T1010 
LIFEBOOK řada T4410 
LIFEBOOK řada T5010 
LIFEBOOK řada Exxx 
LIFEBOOK řada Pxxx 
LIFEBOOK řada Sxxx 
LIFEBOOK řada Txxx 

GLOBAL Limited 
 

Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s vyzvednutím u zákazníka. 
Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s opravou u zákazníka 
s dokončením opravy nejpozději následující pracovní den 
po nahlášení. 
Pojištění proti náhodnému poškození. 
Pojištění proti náhodnému poškození včetně pojištění 
proti krádeţ i. 
Sluţ ba nevracení vadných pevných disků v případě 
závady. 
 

Tablety 3 roky s opravou u 
zákazníka s dokončením 
opravy nejpozději 
následující pracovní den 
po nahlášení * 

STYLISTIC ST6012 
STYLISTIC Q550 

GLOBAL Limited 
 

Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s vyzvednutím u zákazníka. 
Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s opravou u zákazníka 
s dokončením opravy nejpozději následující pracovní den 
po nahlášení. 
Pojištění proti náhodnému poškození. 
Pojištění proti náhodnému poškození včetně pojištění 
proti krádeţ i. 
Sluţ ba nevracení vadných pevných disků v případě 
závady. 

Grafické stanice mobilní 3 roky s opravou u 
zákazníka s dokončením 
opravy nejpozději 
následující pracovní den 
po nahlášení * 

CELSIUS H270 
CELSIUS H700, H710 
CELSIUS H910 
 

EMEA 
CEMEA&I + Nordics 
CEMEA&I + Nordics 

Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s vyzvednutím u zákazníka. 
Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s opravou u zákazníka 
s dokončením opravy nejpozději následující pracovní den 
po nahlášení. 
Pojištění proti náhodnému poškození. 
Pojištění proti náhodnému poškození včetně pojištění 
proti krádeţ i. 
Sluţ ba nevracení vadných pevných disků v případě 
závady. 



OSOBNÍ POČÍTAČE      
ESPRIMO - řada HOME 2 roky s vyzvednutím u 

zákazníka 
ESPRIMO řada P1500 
ESPRIMO řada P1510 
ESPRIMO řada Q1510 
ESPRIMO řada Q510 

CEMEA&I + Nordics Na 3 roky s vyzvednutím u zákazníka.  
 

ESPRIMO - řada EDITION 2 roky s opravou u 
zákazníka 

ESPRIMO řada P25xx 
ESPRIMO řada P27xx 
ESPRIMO řada P4xx 

CEMEA&I + Nordics Na 2 nebo 3 roky s opravou u zákazníka s dobou reakce 
NDB nebo SBD. 
Sluţ ba nevracení vadných pevných disků v případě 
závady. 

ESPRIMO - řada PREMIUM 3 roky s opravou u 
zákazníka 

ESPRIMO řada P35xx 
ESPRIMO řada E35xx 
ESPRIMO řada P37xx 
ESPRIMO řada P57xx 
ESPRIMO řada C57xx 
ESPRIMO řada E57xx 
ESPRIMO řada P79xx 
ESPRIMO řada E79xx 
ESPRIMO řada P99xx 
ESPRIMO řada E99xx 
ESPRIMO řada Q90xx 
ESPRIMO řada E5xx 
ESPRIMO řada P5xx 
ESPRIMO řada C7xx, E7xx, P7xx 
ESPRIMO řada E9xx, P9xx 
ESPRIMO řada Q9xx 

CEMEA&I + Nordics Na 3, 4 nebo 5 let s opravou u zákazníka s dobou reakce 
NDB nebo SBD. 
Sluţ ba nevracení vadných pevných disků v případě 
závady. 

Tenký klient - FUTRO 2 roky s opravou u 
zákazníka 
2 roky s vyzvednutím u 
zákazníka  

FUTRO Sxxx 
 
FUTRO DC20-1 

CEMEA&I + Nordics Na 3, 4 nebo 5 let s opravou u zákazníka s dobou reakce 
NDB nebo SBD. 
 

FUJITSU Zero Client 3 roky s vyzvednutím u 
zákazníka 
 
 
2 roky v servisním 
středisku 

FUJITSU Zero Client D602 
FUJITSU Zero Client MZ900 
FUJITSU Zero Client DZ19-2 
FUJITSU Zero Client DZ22-2 
FUJITSU Zero Client SZ500 
FUTRO C400 

CEMEA&I + Nordics Na 3, 4 nebo 5 let s vyzvednutím u zákazníka. 
 

Grafické stanice 3 roky s opravou u 
zákazníka 

CELSIUS řada Mxxx 
CELSIUS řada Rxxx 
CELSIUS řada Vxxx 
CELSIUS řada Wxxx 

CEMEA&I + Nordics Na 3, 4 nebo 5 let s opravou u zákazníka s dobou reakce 
NDB nebo SBD. 
Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s opravou u zákazníka 
s dokončením opravy nejpozději následující pracovní den 
po nahlášení. 
Sluţ ba nevracení vadných pevných disků v případě 
závady. 

Monitory 3 roky s vyzvednutím u 
zákazníka 

Všechny aktuální modely CEMEA&I + Nordics Na 4 nebo 5 let s vyzvednutím u zákazníka. 
 

SERVERY A DATOVÁ 
ÚLOŢIŠTĚ 

    

Servery PRIMERGY 3 roky s opravou u 
zákazníka, doby reakce 
nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení 
+ doţ ivotní záruka ** 

PRIMERGY řada TX100 
PRIMERGY řada TX120 
PRIMERGY řada TX150 
PRIMERGY řada TX200 
PRIMERGY řada TX300 

CEMEA&I + Nordics Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s opravou u zákazníka 
s následujícími SLA: 

- Reakce následující pracovní den po nahlášení 
- Reakce do 4 hodin po nahlášení s dobou pokrytí 7 

dnů v týdnu nepřetrţ itě 

juha
Zvýraznění



PRIMERGY řada RX100 
PRIMERGY řada RX200 
PRIMERGY řada RX300 
PRIMERGY řada RX600 
PRIMERGY řada RX900 

- Dokončení opravy nejpozději následující pracovní 
den po nahlášení 

- Dokončení opravy do 8 hodin po nahlášení 
s dobou pokrytí Po-Pá od 6:00 do 19:00 

- Dokončení opravy do 8 hodin po nahlášení 
s dobou pokrytí 7 dnů v týdnu nepřetrţ itěSluţ ba 
nevracení vadných pevných disků v případě 
závady. 

BLADE servery 
PRIMERGY 

3 roky s opravou u 
zákazníka, doby reakce 
nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení 
+ doţ ivotní záruka ** 

PRIMERGY řada BX 
PRIMERGY řada SX9xx 
 

CEMEA&I + Nordics Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s opravou u zákazníka 
s následujícími SLA: 

- Reakce následující pracovní den po nahlášení 
- Reakce do 4 hodin po nahlášení s dobou pokrytí 7 

dnů v týdnu nepřetrţ itě 
- Dokončení opravy nejpozději následující pracovní 

den po nahlášení 
- Dokončení opravy do 8 hodin po nahlášení 

s dobou pokrytí Po-Pá od 6:00 do 19:00 
- Dokončení opravy do 8 hodin po nahlášení 

s dobou pokrytí 7 dnů v týdnu nepřetrţ itě 
- Sluţ ba nevracení vadných pevných disků 

v případě závady. 
Disková rozšíření 
ETERNUS 

3 roky s opravou u 
zákazníka, doby reakce 
nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení 

ETERNUS řada SX10 – SX40 CEMEA&I + Nordics Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s opravou u zákazníka 
s následujícími SLA: 

- Reakce následující pracovní den po nahlášení 
- Reakce do 4 hodin po nahlášení s dobou pokrytí 7 

dnů v týdnu nepřetrţ itě 
- Dokončení opravy nejpozději následující pracovní 

den po nahlášení 
- Dokončení opravy do 8 hodin po nahlášení 

s dobou pokrytí Po-Pá od 6:00 do 19:00 
- Dokončení opravy do 8 hodin po nahlášení 

s dobou pokrytí 7 dnů v týdnu nepřetrţ itě 
PRIMERGY CLOUD  1 rok s opravou u 

zákazníka 
PRIMERGY CX1000 
PRIMERGY CX120 
PRIMERGY CX122 
PRIMERGY MX130 

CEMEA&I + Nordics Rozšíření servisu je moţ né aţ  do 5ti let na základě 
projektového poţ adavku. 

Datová úloţ iště ETERNUS 
Entry 

2 roky s opravou u 
zákazníka 
3 roky s opravou u 
zákazníka 

ETERNUS DX60, DX80, DX90, DX 
rozšiřující diskové jednotky 
ETERNUS DX60 S2, DX80 S2, 
DX90 S2, DX rozšiřující diskové 
jednotky ve variantě S2, DX410 
S2, DX440 S2 

CEMEA&I + Nordics Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s opravou u zákazníka 
s následujícími SLA: 

- Reakce následující pracovní den po nahlášení 
- Reakce do 4 hodin po nahlášení s dobou pokrytí 7 

dnů v týdnu nepřetrţ itě 
- Dokončení opravy nejpozději následující pracovní 

den po nahlášení 
- Dokončení opravy do 8 hodin po nahlášení 

s dobou pokrytí Po-Pá od 6:00 do 19:00 
- Dokončení opravy do 8 hodin po nahlášení 

s dobou pokrytí 7 dnů v týdnu nepřetrţ itě 
ETERNUS CentricStor 1 rok s opravou u 

zákazníka 
ETERNUS CS800 CEMEA&I + Nordics Rozšíření servisu je moţ né aţ  do 5ti let na základě 

projektového poţ adavku. 
Datová úloţ iště FibreCat 
CX 

3 roky s opravou u 
zákazníka 

FiberCAT CX CEMEA&I + Nordics Rozšíření servisu aţ  do 5ti let s opravou u zákazníka 
s následujícími SLA: 

juha
Zvýraznění

juha
Zvýraznění



příslušenství zakoupené v 
jednom balení s 
počítačem 

středisku 

Samostatně zakoupené 
příslušenství 

2 roky v servisním 
středisku 

 CEMEA&I + Nordics  

Baterie a akumulátory 1 rok, servisní úroveň 
podle zařízení, ke kterému 
patří 

 Podle zařízení  

Náhradní díly 6 měsíců v servisním 
středisku 

   

 
* Aby byla tato záruka platná, je třeba zařízení bezplatně zaregistroval na stránkách http://zatorucim.cz.ts.fujitsu.com/index.html. Nezaregistrovaná zařízení mají záruku v úrovni s vyzvednutím u 

zákazníka dopravní službou. Servis s opravou následující pracovní den platí pouze v ČR a SR, v ostatních zemích v úrovni on-site s reakcí NBD nebo nižší podle dostupnosti v dané lokalitě. 

** další informace a detailní podmínky najdete na http://zatorucim.cz.ts.fujitsu.com/index.html 
 
Výše uvedené délky záruky neovlivňují práva zákazníka vniklá na základě obecně závazných předpisů. 
 
Výše uvedené záruky jsou záruky poskytované při standardním prodeji zařízení, prodaných prostřednictvím standardního prodejního kanálu společnosti Fujitsu Technology 
Solutions s.r.o.. Pro jednotlivé projekty se poskytované záruky mohou lišit podle aktuálně smluvených podmínek.  
 
Společnost Fujitsu Technology Solutions si vyhrazuje právo v budoucnosti změnit výše uvedená záruky podle aktuální situace na trhu nebo vlastního uvážení. 
Při uplatňování reklamací (zejména u baterií, akumulátorů a dalšího příslušenství) je třeba brát ohled na opotřebení, způsobené běžným používáním výrobku. Nefunkčnost 
výrobku způsobená jeho opotřebením nemůže být důvodem k reklamaci.  
 
Záruka na zařízení začíná běžet ode dne prvního prodeje nového zařízení zákazníkovi. 
 
Pro projekty (minimální množství 10 ks u PC a notebooků a 3 ks u serverů a úložišť) je možné specifikovat i jiné servisní úrovně a doby pokrytí přesně podle požadavku 
zákazníka. 
 
Vysvětlení pojmů: 
 

- Servis s vyzvednutím u zákazníka 
Zákazník ohlásí své vadné zařízení telefonicky u Servisní Infolinku. Pokud by nebylo možné telefonické odstranění závady prostřednictvím Servisní Infolinky, 
bude zařízení u zákazníka vyzvednuto a převezeno na opravu do ústředí oprav. Po opravě se zařízení opět vrátí k zákazníkovi. Fujitsu Technology Solutions 
hradí v případě záruky náklady na vyzvednutí, na potřebný materiál nebo náhradní díl a na potřebnou práci i na dopravu zařízení zpět k zákazníkovi. 

- Servis v servisním středisku 
Po konzultaci se Servisní Infolinkou zákazník dodá své vadné zařízení do některého z odborných servisů (k 
servisnímu partnerovi nebo do servisního střediska), které mu sdělila firma Fujitsu Technology Solutions. V případě záruky přebírá Fujitsu Technology Solutions 
vzniklé náklady na práci a na potřebný materiál nebo náhradní díl. Přeprava do odborného servisu (k servisnímu partnerovi nebo do servisního střediska) a zpět 
jde na náklady a riziko zákazníka. 

- Servis s opravou u zákazníka 
Zákazník ohlásí své vadné zařízení telefonicky u Servisní Infolinky. Pokud není možné prostřednictvím Servisní Infolinky odstranit závadu telefonicky, odstraní 
servisní partner Fujitsu Technology Solutions u zákazníka. Předpokladem pro servis na místě je, že se stanoviště zákazníka nachází v okruhu do 50 km nebo 
jedné hodiny jízdy od servisního partnera Fujitsu Technology Solutions nebo od servisního centra Fujitsu Technology Solutions. V případě delších příjezdových 
cest si Fujitsu Technology Solutions vyhrazuje právo, vyúčtovat po dohodě se zákazníkem přesahující náklady na cestu a na dobu jízdy zvlášť nebo zařízení po 
zaslání zákazníkem opravit v ústřední opravně Fujitsu Technology Solutions. Posledně jmenované platí i pro případ, že by nebyla možná oprava na místě. 
Pro dotazy ohledně oblasti servisu je Vám k dispozici naše Servisní Infolinka. Seznam telefonních čísel je přiložen k Vašemu výrobku. Aktuální seznam najdete 
také v Internetu http://zatorucim.cz.ts.fujitsu.com/servis-cz/ a http://zatorucim.cz.ts.fujitsu.com/servis-sk/. V případě záruky přebírá Fujitsu Technology Solutions 
náklady na dobu práce a cesty v okruhu 50 km, za případně potřebnou dopravu a na potřebný materiál nebo náhradní díl. 
Na území České republiky a Slovenska nebude ustanovení o maximální vzdálenosti 50 km od servisního střediska aplikováno a i cestovné je v případě záruční 
opravy hrazeno zcela. 

http://zatorucim.cz.ts.fujitsu.com/index.html
http://zatorucim.cz.ts.fujitsu.com/index.html
http://zatorucim.cz.ts.fujitsu.com/servis-cz/
http://zatorucim.cz.ts.fujitsu.com/servis-sk/
juha
Zvýraznění

juha
Zvýraznění

juha
Zvýraznění

juha
Zvýraznění

juha
Zvýraznění



- Doba reakce 
Dobou reakce se rozumí maximální doba mezi přijetím požadavku na servisní zásah a okamžikem, kdy servisní technik kontaktuje zákazníka a začíná pracovat 
na jejím odstranění. Pokud příčina závady vyžaduje návštěvu na místě, technik v této době obvykle dorazí na místo k zákazníkovi, pokud taková cesta má smysl 
v postupu k vyřešení závady. 

- Doba opravy 
Dobou opravy se rozumí maximální doba mezi přijetím požadavku na servisní zásah a okamžikem, kdy servisní technik uvede zařízení do provozuschopného 
stavu alespoň v přiměřeném rozsahu tak, aby byly zajištěny jeho základní funkce.  

- Následující pracovní den (NBD) 
Den následující po dni nahlášení požadavku na servisní zásah, pokud tento den spadá do rozmezí pondělí – pátek s výjimkou státem uznaných svátků.  

- Druhý následující pracovní den (SBD) 
Druhý den následující po dni nahlášení požadavku na servisní zásah, pokud tento den spadá do rozmezí pondělí – pátek s výjimkou státem uznaných svátků.  

- GLOBAL Limited 
Požadavek na záruční opravu je možné uplatnit ve všech zemích světa, kde má Fujitsu servisní zastoupení nebo servisního partnera. Pokud v daném teritoriu 
není k dispozici servisní úroveň, která byla zakoupena spolu s produktem, bude poskytnuta nejbližší nižší, která k dispozici je.  

- EMEA  
Požadavek na záruční servis je možná uplatnit ve všech zemích Evropské unie + v Norsku a Švýcarsku a dále v dalších zemích s přímým zastoupením Fujitsu 
Technology Solutions (např. některé země Severní Afriky a Blízkého východu). Pokud v daném teritoriu není k dispozici servisní úroveň, která byla zakoupena 
spolu s produktem, bude poskytnuta nejbližší nižší, která k dispozici je. 

- CEMEA&I + Nordics 
Požadavek na záruční servis je možná uplatnit ve všech zemích Evropské unie + v Norsku a Švýcarsku a dále v dalších zemích s přímým zastoupením Fujitsu 
Technology Solutions (většina afrických zemí a zemí Blízkého východu) a v Indii. Pokud v daném teritoriu není k dispozici servisní úroveň, která byla zakoupena 
spolu s produktem, bude poskytnuta nejbližší nižší, která k dispozici je. Seznam zemí CEMEA&I najdete v příloze. 
 

CEMEA map 
templates_289.ppt

 
- Doživotní záruka 

Bezplatná oprava produktu je poskytována v omezeném rozsahu i po skončení standardní záruky až do skončení servisní životnosti produktu (minimálně 5 let od 
data ukončení výroby příslušného modelu).  Detailní informace o této záruce najdete na 
http://www.zatorucim.cz/warranty/product/index.html?productId=PRIMERGY_LIFETIME. 
Záruka je poskytována bezplatně, ale je třeba ji zaregistrovat do 90 dnů od data zakoupení serveru na výše uvedené stránce. Bez registrace nelze doživotní 
záruku uplatnit. 

 
Detailní záruční podmínky najdete zde: http://support.ts.fujitsu.com/com/support/warranty/product_warranty.html 

http://www.zatorucim.cz/warranty/product/index.html?productId=PRIMERGY_LIFETIME
http://support.ts.fujitsu.com/com/support/warranty/product_warranty.html





	01 - Kupni_smlouva_servery fin Autocont2
	Sídlo:  Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
	Zapsána v obchodním rejstříku, Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814   
	Jednající:  Jindřich Zimola, ředitel regionálního centra

	Str06
	02- fujitsu_stadardni_zaruky_20100101_v6_
	03 - AutoCont - vseob obch podm

